２６－２ 教育研究評議会議事概要

日 時  平成２６年５月２１日（水）１３：３０～１４：５７

場 所  総合研究棟Ⅱ 第１会議室

出席者  内田学長

田中、吉岡、朴、堀、鈴木、後藤(太)、堀内、西村、駒田、伊藤(正)、後藤(基)

樹神、藤田、山口、緒方、伊藤(智)、梅川、小林(一)、井口

学生陪席者  紙本、松井

◎前回議事概要の確認

学長より、事前にＥ－ｍａｉｌで照会した2６-1教育研究評議会議事概要案について、配付

資料のとおり記録に留めたい旨の報告があり、了承された。

Ⅰ 協議事項

 １．学長選考会議委員の選出について

企画総務部長より、「資料１」に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

  ２．三重大学入学者選抜実施規程の一部改正(案)について

田中理事より、「資料２」に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

 ３．医学部学生の懲戒処分（解除）について

    医学部長より、「席上配付資料」に基づき詳細な経緯説明があり、審議の結果、

   平成26年5月22日付けで懲戒処分を解除することが承認された。

４．その他

   なし

 Ⅱ 報告事項

 １．平成２６年度入学志願者数等及び平成２６年度学生数（5月1日現在）について

田中理事より、「資料3」に基づき報告があった。

 ２．平成２７年度施設整備費概算要求事業（案）について

    施設部長より、「資料４」に基づき報告があった。

 ３．その他

    なし

 以 上